Do / Drejtuar:

CeKTOp 3a KOMyHanHu paboTu, uHpacTpykTypa 1 coobpakaj
Y 3aWTMTa Ha XKMBOTHaTa CpeAnHa u npupoaata / Sektori pér géshtje komunale,
infrastrukturé dhe trafik dhe mbrojtje té mjedisit dhe natyrés

-Opnnenekue 3a nudpacTpyKTypa v coobpakaj-
-Njésia e infrastrukturés dhe e trafikut-

BAPAE/KERKESE

Op / Nga _ co EMBl / me NVAQ
Oap / Nga o & co JEMBI  / me NVAQ
og / Nga ___ % oo EMB[/ ‘me  NVAQ
Op / Nga :Fo EMBF /  me NVAQ
On / Nga | c;: ."EM'BT'* | /[ me NVAQ

Op ropeHasegeHuor Hacnos bGapam-(e) ma Hu ce noTBpAM ‘IieKa NOpaHewWwHara
yn. , : 6p. cera e WMeHyBaHa Of
wnsinavauruura anrauu [ Naa titolli | mésinérm kérkoi, té konfirmohet se ish-rruga




Moreppatamu e notpebHa 3a / Vértetimi mé duhet pér

perynupatse Ha MUY, NATHH W APYrY AOKyMeHTY / rregullimin e dokumenteve
personale, té udhatimit dhe dokumenteve té tjera;

3anuiuyBatbe Ha MMOT BO Arenupja 3a Karactap Ha HeAABIKHOCTH = Kymanogo /
regjistrimin e pronés né Agjencing e Kadastrés dhe té Patundshmérive -
Kumanove;

perncTpuparbe Ha npasHu nuua 8o Llentpanen Perucrap Ha PCM / regjistrimin e
personave juridiké né Regjistrin Qendror té RMV-sé.

Motpe6Hu pokymenTu / Dokumentet e nevojshme:

MoToxonuja op nuuKa -(u) kapra-(u) / Fotokopje e letérnjoftimit;

doToKONU]a O, UMOTEH NUCT (ve nocTap oA 6(wect) meceum) / Fotokopije e listés
sé pronés (jo mé e vjetér se 6 (gjashté) muaj);

MNotepaa 3a nnaTeHu afIMMHUCTPATUBHY TAKCH BO BpeAHOCT 04 50,00 aeHapy /
Daftesé pér taksa té paguara administrative né vleré prej 50,00 denaré;

Lien Ha po3HaKa:aAMUHNCTPATUBHA rakca / Qéllimi i dérgesés: tarifé administrative
Mpumau:Tpe3opcKa cMeTka | Marrési: Llogaria e thesarit

Bawika Ha npumay:HapopHa 6axka Ha PM / Banka pranuese: Banka Popullore e RM-sé
CMeTKa Ha NpUMaYoT; 100000000063095 / Liogaria e marr&sit: 100000000063095
YnnatHa cmeTka: 840-141-03182 / Llogaria e pagesés: 840-141-03182

MNpuxopaHa wwdppa:722315 / Kodiité ardhurave: 722315

M3anoc: 50,00 peH 33 NOAHECOK / Shuma: 50,00 denaré pér paragitje

[lata / Data rog. Bapaten / Parashtruesi:

Kymanoso / Kumanove -




